ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND  Bình Định, ngày     tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Xưởng sản xuất ba lô xuất khẩu

của Công t  TNHH  an tại C m công nghiệp T    c (giai đoạn 2),
x  V nh  uang  hu ện V nh Thạnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020;
Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;
Căn cứ Quyết định số 1808/QĐ-UBND ngày 07/6/2022 của UBND tỉnh về

chấp thuận chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư dự án Xưởng sản

xuất ba lô xuất khẩu của Công ty TNHH Fan tại Cụm c ng nghi p  à   c (giai

đoạn 2)       nh Quang  huy n   nh  hạnh;

 heo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số

543/BC KHĐ  ngày 16/9/2024; ý kiến kết luận của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh

tại cuộc họp ngày 23/9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Xưởng sản xuất ba lô xuất khẩu

của Công ty TNHH Fan tại Cụm   ng ng i p Tà Súc (giai đoạn 2)       n  Quang
 u  n   n    ạnh, với nội dung n ư sau:

Stt Nội dung đ  phê du ệt Nội dung đề nghị điều chỉnh

1

-  iến độ t ự   i n dự án:
+ Quý II/2022 - Quý I /2022:  iến
 àn   á  t ủ tụ  đầu tư  đất đai   ấp
p ép  â  dựng;
+ Quý I /2022: K ởi   ng  â  dựng;
+ Quý I /2023: Hoàn t àn  và đi vào
 oạt động.

-  iến độ t ự   i n dự án:
+ Quý III/2022 - Quý III/2024:  iến
 àn   á  t ủ tụ  đầu tư  đất đai   ấp
p ép  â  dựng;
+ Quý I /2024: K ởi   ng  â  dựng;
+ Quý IV/2025: Hoàn thàn  và đi vào
 oạt động.

3369 27

Điều 2. Quyết địn  nà  điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1808/QĐ-UBND

ngày 07/6/2022 của UBND tỉnh.

Điều 3. Yêu cầu Công ty TNHH Fan khẩn trương triển khai thực hi n dự án

t eo đúng tiến độ qu  định; tuân thủ các quy chuẩn, tiêu chuẩn  qu  định hi n hành

về quy hoạ    đầu tư  đất đai   â  dựng  m i trường, phòng cháy chữa cháy, an toàn

lao động và  á  qu  địn  k á   ó liên quan trong quá trìn  đầu tư  â  dựng và hoạt

động của dự án.

Điều 4. C án   ăn p òng UBND tỉn ; Giám đốc các Sở: Kế hoạ   và Đầu

tư  C ng   ương, Xây dựng, Tài chính,  ài ngu ên và M i trường; Cụ  trưởng Cục

Thuế tỉnh; Chủ tịch UBND huy n   n    ạnh; Công ty TNHH Fan và Thủ trưởng

 á   ơ quan  đơn vị có liên quan chịu trách nhi m thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:
- N ư Điều 4;

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉn ;
- PVP KT;

- Lưu:     K6.

Ngu ễn Tự Công Ho ng